
 www.sagales.com      902 13 00 14 

3/
17

603
614

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 972 36 40 72 per a confirmar disponibilitat. /  La mayoría de la flota adaptada. Llame previamente al 972 36 40 72 para confirmar disponibilidad. / Most Fleet mainly adapted. Call 0034 972 36 40 72 for more information.
El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit / El cumplimiento de este horario está condicionado a la fluidez del tráfico / Bus timetables subject to traffic conditions.

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

DILLUNS A DIUMENGE / LUNES A DOMINGO / MONDAY TO SUNDAY

Aeroport de Girona
Tossa de Mar
Lloret de Mar
Blanes 
Calella 
Mataró

601
603
605

Línies 601 SARFA 605 SARFA 605 605 605

GIRONA Estació d'Autobusos 8.30 - - - - 20.00 -

VILOBÍ D'ONYAR Aeroport de Girona 8.55 10.00 12.30 14.30 16.30 20.30 0.15

LLORET DE MAR Estació d'Autobusos - 10.35 13.05 15.05 17.05 21.10 0.50

TOSSA DE MAR Estació d'Autobusos - 10.55 - 15.25 - - -

BLANES Estació d'Autobusos 10.00 - - - 17.20 - 1.05

MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - CAP 10.10 - - - - - -

SANTA SUSANNA Ctra. de Barcelona - Plaça Corratgé - Can Feliu 10.20 - - - - - -

PINEDA DE MAR Riera - Església Santa Maria - Benzinera 10.30 - - - - - -

CALELLA Sant Jaume - Oficina d'informació i Turisme 10.35 - - - - - -

SANT POL DE MAR N-ll - Plaça de Sant Cristòfol 10.40 - - - - - -

CANET DE MAR Estació Rodalies  10.45 - - - - - -

ARENYS DE MAR Estació Rodalies  10.48 - - - - - -

SANT VICENÇ DE MONTALT Les Ànimes - Costa Brava 10.52 - - - - - -

SANT ANDREU DE LLAVANERES N-ll - Port Balis 10.55 - - - - - -

MATARÓ Estació Rodalies  11.00 - - - - - -

Línies 605 605 603 SARFA 605 601 SARFA 603 605

MATARÓ Estació Rodalies  - - 9.40 - - - - 14.40 -

SANT ANDREU DE LLAVANERES N-ll - Port Balis - - 9.45 - - - - 14.45 -

SANT VICENÇ DE MONTALT Les Ànimes - Maragassa - - 9.48 - - - - 14.48 -

ARENYS DE MAR Estació Rodalies  - - 9.52 - - - - 14.52 -

CANET DE MAR Estació Rodalies  - - 9.55 - - - - 14.55 -

SANT POL DE MAR N-ll - Plaça de Sant Cristòfol - - 10.00 - - - - 15.00 -

CALELLA Sant Jaume - Sant Josep - Mercat - - 10.05 - - - - 15.05 -

PINEDA DE MAR Sant Joan - Església de Santa Maria - - 10.12 - - - - 15.12 -

SANTA SUSANNA Ctra. de Barcelona - Plaça Corratgé - - 10.16 - - - - 15.16 -

MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - CAP - - 10.30 - - - - 15.30 -

BLANES Estació d'Autobusos - - 11.00 - - 14.00 - 15.50 18.20

TOSSA DE MAR Estació d'Autobusos - - - 11.00 - - 15.40 - -

LLORET DE MAR Estació d'Autobusos 6.10 9.20 - 11.20 13.20 - 16.00 - 18.45

VILOBÍ D'ONYAR Aeroport de Girona - Terminal 6.45 9.55 11.50 11.55 13.55 14.50 16.35 16.40 19.20

GIRONA Estació d'Autobusos - - 12.10 - - 15.10 - 17.00 19.40

l �Només / sólo / only circula de dilluns a divendres feiners / lunes a viernes laborables / workable monday to friday.       
l Només / sólo / only circula de dilluns a dissabtes feiners / lunes a sábados laborables / workable monday to saturday.

- A l’Aeroport de Girona pot enllaçar amb el servei Aeroport-Girona ciutat. / En el Aeropuerto de Gerona puede enlazar con el servicio Aeropuerto-Gerona capital. / In Girona Airport can link to service Airport-Girona city.	
- A Mataró pot enllaçar amb Argentona i Granollers. / En Mataró puede enlazar con Argentona y Granollers. / In Mataró can link to Argentona and Granollers.

26/03/2017 - 24/06/2017



www.sagales.com      902 13 00 14 

3/
17

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

Aeroport de Girona
Tossa de Mar
Lloret de Mar
Blanes 
Calella 
Mataró

601
603
605

PARADES MATARÓ º GIRONA
Línia
MATARÓ Estació de Rodalies 

CALELLA
Sant Jaume - Mar - Benzinera
Sant Jaume - Sant Josep - Mercat
Sant Jaume - Pl. de les Roses

PINEDA St. Joan - Església de Sta. Maria

SANTA SUSANNA
Ctra. Barcelona - Pl. Corratgé
Av. del Mar - Hotel Tahití

MALGRAT Av. Costa Brava - CAP
BLANES Estació Autobusos
LLORET DE MAR Estació Autobusos
AEROPORT DE GIRONA Aeroport de Girona-Costa Brava Terminal Bus

PARADES GIRONA º MATARÓ
Línia
AEROPORT DE GIRONA Aeroport de Girona-Costa Brava Terminal Bus
LLORET DE MAR Estació Autobusos
BLANES Estació Autobusos
MALGRAT Av. Costa Brava - CAP

SANTA SUSANNA
Torrentó de Can Gelat / Hotel Alhambra
Ctra. Barcelona - “Can Feliu”

PINEDA Riera - Esglèsia Sta. Maria

CALELLA
Sant Jaume - Pl. de les Roses
Sant Jaume - Oficina Informació i Turisme
Sant Jaume - Av. de Vallderoure

MATARÓ Estació de Rodalies 


